0
50

[image: image1.jpg]

	                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	апреля
	20
	24
	г.

	№
	39

с. Каменное

О внесении изменений в постановлении сельского

поселения Каменное от 14.03.2024 № 27 «О внесении
изменений в постановление администрации сельского
поселения Каменное от 03.06.2015 года № 57 «Об
утверждении   перечня услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления
органами местного самоуправления муниципального
образования сельского поселения Каменное

и предоставляются организациями, участвующими в
предоставлении муниципальных услуг»
В целях приведения в порядок нормативно-правового акта в соответствии с Федеральным законодательством, Уставом администрации сельского поселения Каменное:
1. Внести изменение в постановления сельского поселения Каменное от 14.03.2024 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каменное от 03.06.2015 года № 57 «Об утверждении   перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Каменное и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» в преамбуле слова «Федеральным законом от 28 апреля 2023 года № 173-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»» заменить словами «Федеральным законом от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Каменное                                                                     Ю.П. Шпирналь
нв